РЕЗУЛТАТИ 

ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ
ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ
	Р.б
	Име и презиме
	Бр на индекс
	Поени

	1.
	
	01/14
	70

	2.
	
	23/14
	70

	3
	
	95/14
	65

	4
	
	98/14
	61

	5
	
	75/14
	60

	6
	
	126/14
	59

	7
	
	12/14
	55

	8
	
	150/13
	52

	9
	
	101/14
	51

	10
	
	169/14
	50

	11
	
	187/14
	50

	12
	
	147/13
	48

	13
	
	74/14
	47

	14
	
	72/14
	45

	15
	
	231/14
	45

	16
	
	71/14
	44

	17
	
	103/14
	42

	18
	
	261/13
	41

	19
	
	207/15
	41

	20
	
	230/14
	41

	21
	
	06/14
	41
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          проф д-р Снежана Обедниковска

